
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 20.10.2017 r.  

w sprawie zwolnienia uczennicy z zajęć wychowania fizycznego 

Na podstawie §5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 czerwca 2015 r.  

w sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 843 z późn. zm.), 

Rozporządzenia MENiS z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny  

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 z późn. 

zm.) oraz Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. 

zm.), zarządzam co następuje: 

1. Po rozpatrzeniu wniosku rodziców i zaświadczenia lekarskiego - zwalniam z zajęć 

wychowania fizycznego uczennicę ******** z kl. ** (oddziału gimnazjalnego),  

na okres – od 20.10.2017 r. do 22.06.2018 r. 

2. W dokumentacji przebiegu nauczania - należy wpisać „zwolniona”.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 

  (-) Jarosław Nurek 

 


